weidinger

213 Polo, uomo, nero/giallo fluorescente, XL

Camicia in piqué lavorato a maglia con maggiore visibilita. Colletto e polsini delle maniche
a coste. Abbottonatura con bottoni.

« OEKO-Tex: SE 20-248

Articolo n. WL77411

Modello 1000661

Nome articolo alternativo 21301405107
Produttore TOP SWEDE
Codice articolo del produttore 100066191401
Dati del produttore GPSR Bastadgruppen AB

Fraktgatan 1
SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com



Unita di vendita

Unita di contenuto

Colore

Genere

Misurare

Lunghezza della manica
Composizione del materiale

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL77407
WL77408
WL77409
WL77410
WL77411
WL77412
WL77413

PV weidinger

1Pezzo

1Pezzo

Multicolore

Uomo

XL

Braccio Corto

65% poliestere, 35% cotone

No

Misurare
XS

S

M

L

XL

XXL

3XL
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