

## 213 Polo, uomo, nero/giallo fluorescente, XL



Camicia in piqué lavorato a maglia con maggiore visibilità. Colletto e polsini delle maniche a coste. Abbottonatura con bottoni.

- OEKO-Tex: SE 20-248

Articolo n.	WL77411
Modello	1000661
Nome articolo alternativo	21301405107
Produttore	TOP SWEDE
Codice articolo del produttore	1000661914011
Dati del produttore GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com

Products for the electronic industry



Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Multicolore
Genere	Uomo
Misurare	XL
Lunghezza della manica	Braccio Corto
Composizione del materiale	65% poliestere, 35% cotone
Conforme alle ESD	No

## Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL77407	XS
WL77408	S
WL77409	M
WL77410	L
<b>WL77411</b>	<b>XL</b>
WL77412	XXL
WL77413	3XL